

پیام تبریک رئیس اداره مسلمانان قفقاز به رئیس جمهور منتخب

رئیس اداره مسلمانان قفقاز در پیامی انتخاب آقای «حسن روحانی» به عنوان ریاست جمهوری اسلامی ایران را به وی تبریک گفت

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

رئیس اداره مسلمانان قفقاز در پیامی انتخاب آقای «حسن روحانی» به عنوان ریاست جمهوری اسلامی ایران را به وی تبریک گفت.

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب آقای حسن روحانی

رئیس جمهور محترم جدید منتخب مردم ایران

انتخاب جنابعالی را به به سمت ریاست جمهوری اسلامی ایران از صمیم قلب تبریک گفته و از خداوند متعال بهترین آرزوهای خود را برای شما مسئلت دارم.

انتخاب جنابعالی با جلب اعتماد اغلب مردم دوست و برادر ایران ما را نیز از صمیم قلب شادمان ساخته است. برای آنکه جنابعالی را همواره به عنوان باورمند ارزش های دینی، یکی از نزدیکان حضرت امام خمینی رهبر انقلاب اسلامی ایران و به عنوان یک سیاستمدار سرشناس که در ترقی و دفاع از منافع دولت ایران نقش مهمی داشته اید می شناسیم. با کمال خرسندی سفر جنابعالی به جمهوری آذربایجان را به خوبی به یاد داشته و ملاقات دوستانه خود با جنابعالی را مثبت ارزیابی می نمایم.

مطمئن هستیم که جنابعالی با تجارب دولتی و درایت خاصی که دارید، موفق به رشد جمهوری اسلامی ایران و دستیابی به موفقیت های هرچه بیشتر و تقویت بیش از پیش موقعیت ایران در سطح جهان خواهید شد.

امیدواریم که جنابعالی ان شاءالله تلاش های خود را در راستای گسترش روابط دوستانه و برادرانه تاریخی موجود بین ملت ها و دولت های ایران و جمهوری آذربایجان و تحکیم همبستگی معنوی و تقویت آن در راستای ارزش ها و منافع عمومی دریغ نخواهید نمود. تامین توسعه روابط فیما بین دو کشور برادر ایران و جمهوری آذربایجان در حوزه دین و معنویات همانند سایر زمینه ها در سطح بالا آرزوی اصلی ما است. مطمئن باشید که اینجانب به عنوان شیخ الاسلام و رئیس اداره مسلمانان قفقاز از این پس نیز مثل همیشه در این راستا تلاش های خود را دریغ نخواهم نمود.

بار دیگر ضمن تبریک به جنابعالی و با آرزوی موفقیت های روزافزون برای شما در این سمت، در راستای سعادت و رفاه مردم برادر ایران نیز از خداوند متعال خواستار رواج فعالیت های جنابعالی هستیم.

خداوند یار و یاورتان باد.

با احترام عمیق

شیخ الاسلام الله شکور پاشازاده، رئیس اداره مسلمانان قفقاز

پایان پیام.